Et Truc. 5, 40 Meretricula de se et suo genere, Omnes homines ad suum quaestum callent et fastidiunt. Priscian. 6 p. 683 vt ostendat, Homo esse commune, prouocat ad Ciceron. pro Cluentio (199 c. 70) Cuius ea stultitia est, vt eam nemo hominem; ea vis, vt nemo feminam, ea crudelitas, vt nemo matrem appellare possit. Et Lucan. 5, 168 de Phemonoë, Atque hominem toto sibi cedere pectore iussit. Apollo. Et Virg. Aen. 1, 328 de femina, Nec vox hominem sonat. Ter. Eun. 2, 3, 64 Illumne obsecro inhonestum hominem, quem mercatus est here, senem, mulierem? Vbi Donatus, Opportune hominem dixit, tanquam incerti sexus. Plaut. Cist. 4, 2, 21 Illo sunt homines misere miseri. Seru. Sulpic. ad Cic. Fam. 4, 5 Quae si hoc tempore non suum diem obiisset, paucis post annis tamen ei moriendum: quoniam homo nata fuerat. i. Humana sorte, et conditione: quasi dicat, Mortalis. Et tamen interdum Homo ita de maribus dicitur, quasi feminas excluderet. Mi homo et mea mulier, vos saluto Plaut. Cist. 4, 2, 57. Quum ergo marem ad similitudinem suam primum finxisset, tum et feminam configurauit ad ipsius hominis effigiem Lactant. 2, 12, 1. Add. Ibid. f. 18. Soli per se homines in quolibet monasterio degant, — solae item per se mulieres l. 44 C. de Episcop. Conf. l. 38 §. 5 D. de poenis. Homo non recte dicitur partus nondum editus argumento l. 14 C. de fid. libert. Seruo, qui

50 **55** **60** **65** **70** **75** **80** **85** **90** **95** **100** **105**

qui adhuc in ventre portaretur et homo fieri speraretur. *Aliter*
 Martial. 9, 42 *ad masturbatorem*, Ipsam crede tibi naturam dicere
 rerum, Istud quod digitis, Pontice, perdis, homo est. ¶ 2
Jam Formulas videamus et Epitheta, in quibus ipsa multitudo suadet par-
simoniam. Quid enim de homine non potest dici? aut quid opus, ut
commemorantur Conuentus hominum Lucret. 4, 785. *aut illud* Virg. Ecl.
 10, 61 *Aut Deus ille Malis hominum mitescere discat: aut Sator ho-*
minum atque deorum Idem Aen. 1, 258. *Nec opus videtur Epitheta*
congerere. Si cui tamen libeat illi indulgere labori, euoluat suis locis
ista: Absonus voce homo, Abstinens homo mirifice, Abstrusus, 10
 Abundans, Acer, Acerbus, Acutus, Adolescens, Aduersus,
 Aeratus, Afflictus et iacens, Alienus, Asini homines, Allegatus,
 Ambitiosus, Ansatus, Antiquus, Apertus et simplex, Apparatus,
 Arcanus, Aridus, Armatus, Bellus Catul. 22, 7. *Vid. Bellus in*
 BONVS. Bonus homo et nobis amicus Cic. Fam. 16, 18. Ho- 15
 mines opinor, valde exercitati et Boni Id. ad Q. Frat. 3, 3. O ce-
 leres Bonorum hominum dies Apul. in Flor. *Conf. Inscr. Grut. p. 349*
n. 2. Calculosus, *vid. CALCVLVS.* Callidi Sallust. Iugurth.
 42. Capitalis, Castissimus et integer, Certi, Cibarius, Cir- 20
 cumretitus, Comitiales, Commodus, Conspicuus, Consumma-
 tus, Contaminatus multis flagitiis, *vid. ff. ll.* Contentus et ab-
 iectus Cic. de L. Agr. 2, 93. Copiosus, Crassus, Crudus, *vid.*
hb. vv. Demissus multum Hor. Serm. 1, 3, 57. Desertus atque
 abiectus Cic. Fam. 1, 5. Diligentissimus verborum homo Cicero Gell.
 13, 23. Plaut. Epid. 3, 3, 46 Ego si allegassem aliquem ad hoc nego- 25
 tium Minus hominem doctum, minusque ad hanc rem callidum.
 Durus Hor. Serm. 1, 7, 6. Egregius Sallust. Catil. 24. Non
 facetus, *vid. FACETVS.* Facilis Cic. Fam. 9, 20. Flagitio-
 sissimus Sallust. 6, 62. Idonei et integri, *vid. IDONEVS.* Igna-
 vissimi homines fortissimi viri Sallust. Catil. c. 12. Illustris honore 30
 ac nomine, Inmundus, *vid. hb. vv.* Inpiger Sallust. Iugurth. 18.
 Impotentissimus, Indifferens, *vid. ff. ll.* Inertissimi Sallust. 6, 48.
 Infames omnibus vitiis, atque omni dedecore, Infans atque impo-
 tens, Infantes et insipientes, Infini, Ingeniosus et peracutus, *vid.*
hb. ll. Inhonestus Ter. Eun. 2, 3, 63. Inquietus, *Insignis omnis* 35
notis turpitudinis, Instabilis, Integer et sanctus, Intonsi et inculti,
 Ipse homo, Lenissimus et natura, *etc.* Leuis, Locuples domi suae
 cum primis, Luculentus, Luteus, Maculosus,